
r.4-1-k
5=2

>LU W Ut
O go N

=it j &
KA < - á.
6,3 66•1 4

; 'TJ.x wii  p
, 11,

F*121

SMLOUVA č. 2018-11032 1 Doslo Ila pravili oaaeleni ČZU dne:

o využití programového vybavení počítačového systému ATLls 2 6. 07. !0111

Účastníci smluvních vztahů:
..."---------------1. Poskytovatel: ATLAS spol. s r. o.

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 193
Adresa: Na křivce 50, 101 00 Praha 10
IčO: 00564061
DIČ: CZ00564061
Zastoupený: Ing. Petrem Křížkem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Praha 10, č.ú. 40705101 / 0100

2. Uživatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Adresa: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Zastoupená: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

uzavírají na základě objednávky OBJ/4274/0007/18 ze dne 24.5.2018 tuto

SMLOUVU
o využití softwarového díla s názvem ATLAS, obsahujícího počítačový program a dokumentaci, jejichž přesná specifikace je
uvedena v příloze A, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1. Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel předá uživateli softwarové dílo, jehož instalace obsahuje:
- obal s instalačním CD softwarového díla,
- hardwarový klíč,
- uživatelskou dokumentaci,

V případě upgrade poskytovatel nepředává nový hardwarový klíč, ale zajistí nahrání nových informací do stávajícího
hardwarového klíče. V případě upgrade verze chráněné starším typem klíče, který není kompatibilní se stávající verzí
programu Atlas, bude poskytovatelem předán uživateli klíč nový.

1.2 Poskytovatel poskytuje uživateli právo provozovat softwarové dílo pro vnitřní potřeby uživatele v rámci jeho organizace
na počítačích vybavených hardwarovým klíčem, který je součástí dodávky softwarového díla.

1.3 Uživatel není oprávněn vypracovávat pomocí softwarového díla zakázky pro třetí osoby. Poskytovatel dává dílo
k dispozici pouze na výukové a prezentační účely.

1.4 Uživatel je oprávněn vytvářet záložní kopie počítačového programu. Tyto kopie musí nést zřetelné copyrightové
označení v následujícím tvaru:

Programový systém ATLAS,
č.: (číslo této smlouvy)
ATLAS, spol. s r.0.

1.5 Uživatel není oprávněn provozovat softwarové dílo za účelem provádění zpětné analýzy počítačového programu.
Uživatel není oprávněn poskytovat softwarové dílo ani jeho část jiné organizaci či jednotlivci a je povinen provést
taková opatření, aby k takovému zneužití nemohlo dojít. Uživatel není oprávněn jakýmkoli způsobem převádět práva
pro provozování softwarového díla na jiné právnické či fyzické osoby bez předchozího souhlasu poskytovatele.

11. Předání a převzetí

2.1 Poskytovatel předá softwarové dílo uživateli nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy. V případě upgradu je
uživatel povinen před předáním softwarového díla dodat poskytovateli původní hardwarový klíč k provedení zápisu
nových informací. Poskytovatel nepředává zdrojové tvary počítačového programu. Uživatel získává předané materiály
do nájmu, nikoliv do vlastnictví.

111. Cena

3.1 Uživatel zaplatí za poskytnutí předmětu plnění podle této smlouvy poskytovateli dohodnutou cenu na základě faktury
vystavené poskytovatelem v následující výši:

188892,- Kč + daň z přidané hodnoty ve výši 21 % ceny.
3.2 V případě nedodržení termínu platby bude poskytovatel účtovat uživateli úrok z prodlení ve výši 8 procent z dlužné

částky ročně.

A.



3.3 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno označení projektu, z něhož je dodávka financována: „Rozvoj
studijního prostředí na ČZU (PROSTUDENT), reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008530".

3.4 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je uživatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět
poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury uživateli.

3.5 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení uživateli. Fakturu je prodávající povinen doručit
elektronicky na emailovou adresu: fakturace prostudent@czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že
uživateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

3.6 Cena bude poskytovateli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet.
Pokud poskytovatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede uživatel úhradu na bankovní účet až po jeho
zveřejnění správcem daně, aniž by byl uživatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně
oznámí poskytovatel bezodkladně uživateli.

3.7 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o poskytovateli zveřejněna příslušným správcem daně
informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si uživatel, jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši
DPH, snížit částku poskytnutou na úhradu ceny poskytovateli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je uživate; povinen
poskytovateli předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky poskytovatele za uživatelem o
příslušnou částku DPH a poskytovatel není oprávněn po uživateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv
vymáhat.

IV. Záruka

4.1 Poskytovatel prohlašuje, že softwarové dílo předá bez právních vad, zejména že je nositelem autorských, resp.
průmyslových práv k němu.

4.2 Potvrzením převzetí díla vzniká uživateli nárok na záruku v rozsahu 24 měsíců na realizovatelnost softwarového díla
v souladu s uživatelskou dokumentací a dále na to, že předané softwarové dílo neobsahuje počítačové viry. Tato
záruka se nevztahuje na závady, vzniklé z důvodu nesprávného provozování a užívání po předání díla (např. smazání
nebo přepsání libovolné části, napadení viry apod.) v rozporu s podmínkami správného užívání, uvedenými
v dokumentaci. Záruka se rovněž nevztahuje na případy, kdy závada vznikla úpravou softwarového díla uživatelem.
Poskytovatel neodpovídá za závady vzniklé vadami jiných počítačových programů, s nimiž softwarové dílo
spolupracuje.

4.3 Poskytovatel dále zaručuje, že softwarové dílo bude zcela kompatibilní s hardwarem a softwarem uvedeným
v příloze B, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4.4 Reklamace musí být podána písemně uživatelem na adresu poskytovatele nejpozději do 5 dnů od zjištění vady
uživatelem. Uživatel je povinen vady popsat, uvést, v čem se projevují včetně důkazů a požadavků. Poskytovatel
zahájí práce na opravě vady do 5 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, když reklamaci neuznává. Trvá-li doba
odstranění vady déle než 5 dnů, prodlužuje se doba záruky o celou dobu trvání reklamace. Pokud reklamaci
poskytovatel neuznává, je povinen to oznámit písemně uživateli do 5 dnů od obdržení reklamace s udáním důvodů. Až
do rozhodnutí o reklamaci nese náklady na odstranění vad poskytovatel.

4.5 Poskytovatel se zavazuje, že veškeré školící, konzultační a jiné služby, poskytované uživateli podle této smlouvy, bude
provádět řádně a včas a v souladu s platnými právními předpisy, zejména bezpečnostními, o ochraně státního a
obchodního tajemství aj.

V. Odpovědnost za škodu

Poskytovatel je povinen uhradit uživateli škodu, způsobenou provozem díla. Výše náhrady je omezena na výši ceny
předmětu plnění podle bodu 111 této smlouvy. Poskytovatel neodpovídá za škodu, kterou nezavinil.

VI. Kontrola

Poskytovatel, případně jeho zástupce, je oprávněn po předchozí domluvě s uživatelem kontrolovat plnění smlouvy
uživatelem a uživatel je povinen mu tuto kontrolu umožnit.

Vll. Doba platnosti smlouvy a závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou až do skončení právní ochrany softwarového díla podle autorského zákona.

7.2 Tato smlouva automaticky zaniká při hrubém porušení smluvních podmínek ze strany uživatele, zejména:
- jestliže uživatel užívá softwarové dílo nad rámec práv poskytnutých v této smlouvě,
- jestliže uživatel poruší ustanovení o kontrolách.

7.3 V pMpadě ukončení platnosti smlouvy podle bodu 7.2 je uživatel povinen neprodleně vrátit poskytovateli hardwarový
klíč (při více instalacích všechny hardwarové klíče) a ostatní materiály, týkající se předmětu plnění této smlouvy.
Veškeré kopie softwarového díla nebo jeho částí je uživatel povinen smazat z magnetického média.

k-



7.4 Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit, jestliže uživatel nezaplatí sjednanou cenu předmětu plnění nebo jeho
jednotlivých částí do 2 měsíců po uplynutí termínů splatnosti podle této smlouvy.

7.5 Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Uživatel obdrží dvě a Poskytovatel jedno
vyhotovení.

7.6 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem vydání rozhodnutí o
poskytnutí dotace k projektu Rozvoj studijního prostředí na ČZU v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání, výzva č. 02_17_044 Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ a uveřejněním v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Podpisy smluvních stran:

Datum: 2.7.2018

Ing. Petr Křížek

jednatel společnosti

(Poskytovatel)

Datum: 2 5 -07- 2018

Ing. Jana Vohralíková

kvestorka

(Uživatel)

..

10.8,5
ATLAS, spol. s r. o.

Na Křivce 50,101 00 Praha 10
IČO: 00564061 DIČ: CZ00564061



Příloha A ke smlouvě č. 2018-11032
Specifikace programového systému ATLAS

Programový systém ATLAS DMT verze 17: Cena (Kč)
17.85 M ATLAS Pozemkové úpravy MEGA - DMT+Řezy+EROZE za zvýhodněnou cenu 110900
17.12 OBJEM - výpočet kubatur mezi dvěma plochami vč. grafického výstupu 24900
17.3.1 TOK - projektování úprav vodních toků 27500
17.3.2 CESTY - projektování polních a lesních cest 27500

Součet (Kč): 190800

Cena Kč:
Součet programů 1 licence 190800
Součet programů 30 licencí 5724000
Sleva školní verze 90% -5151600
Cena bez DPH 572400
Individuální sleva 67% -383508

Celkem bez DPH 188892

DPH sazba 21% 39667

Výsledná cena včetně DPH (Kč): 228559

.i



Příloha B ke smlouvě č. 2018-11032
Požadavky na počítačové vybavení pro systém ATLAS

počítač Pentium a vyšší
operační paměť min. 512 MB,
volný prostor na disku min. 500 MB,
monitor + grafická karta podporující Windows,
myš podporující Windows,
Microsoft Windows XP, 2003 a vyšší

.


